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Предизвици и можности за развој на 
МСП во Република Северна Македонија   

 

Challenges and opportunities for the 
development of SMEs in the Republic of 

North Macedonia 

 

Вебинар 
 

По повод јубилејот, 70 години постоење на Економскиот институт – 
Скопје, се организира вебинар на кој ќе бидат презентирани 

предизвиците и можностите за развој на МСП во Република Северна 
Македонија  

 

 

Економскиот институт – Скопје годинава прославува 70-годишнина. За таа цел 
Економскиот институт-Скопје, меѓу другите активности, организира и серија на 
вебинари на релевантни и актуелни теми, како можност за презентирање на научно 
истражување, размена на мислења и иницирање академска дискусија.  



 
 

Економски Институт –
Скопје 

 

Адреса:  

Ул. Пролет бр. 1 

Скопје 1000 

 

Телефон: 

+389 2 5220-100 

+389 2 3115-076 

 

Електронска пошта: 

eis@ek-inst.ukim.edu.mk 

 

Веб сајт: 

https://www.ek-inst.ukim.edu.mk/ 

 
Предавачи 
 
м-р Татјана Вељковиќ  
Можности за финансирање на МСП во Република Северна 
Македонија преку инвестициски фондови 
 

м-р Бојана Крстевска  

Иновациски бизнис модел како можност за развој на МСП во 
Република Северна Македонија  

За пријавување и пристап до вебинарот кликнете тука 
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